02/09/2021 SEI/IFRO - 1359408 - Resultado Final

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1459334&infra_siste… 1/1

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 17/2021/PVZN - CGAB/IFRO

PROCESSO SEI Nº 23243.006588/2021-91

DOCUMENTO SEI Nº 1359408

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 17/2021/PVZN - CGAB/IFRO, DE 07 DE JULHO DE
2021

A  DIRETORA-GERAL  DO  CAMPUS  PORTO VELHO ZONA NORTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA ‒ IFRO, no uso de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas pelo Art. 177
do Regimento Geral do  Instituto Federal de  Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia – IFRO, aprovado pela Resolução nº
65/CONSUP/IFRO, de 29/12/2015, e posteriores; e considerando a Lei nº 8.745/1993 e suas alterações, Lei nº 12.772/2012, Decreto nº
7.312/2010, TORNA PÚBLICO  a Homologação do Resultado Final  do Processo Seletivo Simplificado para contratação por tempo
determinado de PROFESSOR SUBSTITUTO para atender a necessidade temporária de excepcional interesse do Campus Porto Velho
Zona Norte do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia ‒ IFRO, de acordo com as definições deste Edital
1. RESULTADO FINAL - De acordo com o Item 13.2 do Edital de Abertura

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA DA PROVA
DIDÁTICA

TITULAÇÃO
ACADÊMICA

EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL

NOTA
FINAL CLASSIFICAÇÃO

01 DIEGO EDUARDO DE
MOURA 84 1 0 85 1º

Documento assinado eletronicamente por Ariádne Joseane Felix Quintela, Diretor(a) Geral, em 02/09/2021, às 17:25, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1359408 e o código CRC D140A07B.

Referência: Processo nº 23243.006588/2021-91 - http://www.ifro.edu.br SEI nº 1359408

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0